**E**t tu dñe de⁹ miserator t̄ misericors pa-  
tiens t̄ multe misericordie t̄ verax.

**E**t tu. q. d. illi ita (et tu dñe) q̄ b̄ oia bona p̄missa in te  
babes (respice in me t̄) p̄ p̄missa captauit beniūlentia  
iudicis b̄ autem facit petitionē suam t̄ petit quinq̄ p̄mo  
p̄tectionem cum dicit.

**R**espice in me t̄ miserere mei da imperiū  
tuū puerō tuo: t̄ saluū fac filiuū ancille tue.

**R**ec. i me) oculū mie me p̄tege. sicut in p̄. d̄ oculū dñi su-  
per iustos. q̄sī. s. p̄tegetēs eos. Sc̄do petit liberationē a  
miseria cū dicit (t̄ mis. m.) Tercio iudicariā p̄tētē cū di-  
cit (va ip̄u pu. t̄) i. mibi filio t̄. t̄ bñm bñanitatē bñuo Job.  
v. p̄ nō iudicat quēq̄: s̄ omne iudicium d. fi. Quarto petit li-  
berationē ab inferno (t̄ sal. fac si. an. t̄) i. beate marie q̄ de-  
se dicit. Lu. j. ecce ancilla dñi. Itē q̄ resperit hu. ancil. sue  
Quinto petit gloriōsam resurrectionē cum dicit.

**F**ac meū signum in bono: vt videant qui

b  
Quatuor p-  
tes cordis q-  
bus p̄fite-  
ntur t̄mē-  
tum.

Universitäts- und  
Landesbibliothek Düsseldorf

# Psalmus

oderunt me et confundantur: quoniam tu domine ad iuuiisti me et consolatus es me.

**F**ac me si. i. bo.). i. fac me resurge quod erit (signum in bono) i. ad ueritatem in ebroz meoz. xpi. n. resurrexit signum non est stre resurreciois. et can eiusdem. viii. i. Cor. xv. si Christus resurrexit et nos resurgemus et tu dicit (meum) quod etiam fui? ut deus se suscitauit cum patre et hoc mihi facias (ut videat quod oderunt me) iudei (et profundat) hoc salubrem si volunt: vel si hoc nolum in futuro iudicio profundans dannabiliter videat vel quod re profundans (quoniam tu domine) per (adiuuisti me) in passione (et profundat) es me in resurrectione. Moraliter. sicut indei ille rexerunt spiritum sic hodie multi per curvoletes perde corpus eum quod est ecclesia et sicut illi fuerunt iudei et Christus fuit carne proximi sic isti sunt clerici et canonici et Christi proximatio successores de quibus per modum dicit Christus (de iniquitate in super me). i. sed vita te et per bonos electos vel platos in ecclesiis sicut choret et complices sui datham et abyro. alioque filiorum Christi. cd. viii. pcceres synagoge et quod tibi oculum per noia vocabatur. et moysi et aaron insurrexerunt sicut dicitur in Luce. xvij. cui dixit Ihesus. ibidecirco ad se fecit accedens dominus et oculis fratribus suis leviter. ut vobis etiam sacerdotium videntur et oculis globi tuorum stet per dominum. quod est ei aaron et murmuretur per eum. q. d. id ne fecit te dominus canonici ut turbares ecclesiam ei et tibi plationem videntes et facias colligatores iniquorum que te adhuc erat te epum faciat: sed quod bene colligationes et perturbaciones non faciunt nisi potentes gnevel scia vel divinitus. viii. seq. (et sy. po. qsi. aiam me) aia quod perficit corpori platio est in ecclesia de qua modo per dicit Christus illud. Te regi. duci dilectam animam meam in manu inimicorum ei? Deu. vii. Non debes animam comedere cum carnibus. plationem appetere cum sis carnalis (et non propter te in spectu suo) quod tales non ambiunt plationes vel dissensiones faciunt. propter zelum dei: propter lucrum vel gloriam vel quoniam propter inuidiam nec. s. alio. primo ue. ant: et cum hoc faciunt non ponunt deum in conspectu suo: quod ei timore et amore abhiciunt a se ipsi. non est timor dei an oculi. et inquit sicut via illa in oculi tibi. Et per totum exponi usque in fines platos. viii. dicit (et tu domine deus) et. (respice in me) i. et cor meo ecclia respectu mie de quod Sap. iii. gratia dei et misericordia illa factos ei et respectus super electos illorum (et misericordia mei) liberans me a manibz istorum inimicorum (da imperius) i. plationem ecclesie (puero tu). i. hoc sancto quod sit filius tuus. per gram et fuus tuus per obedienciam. Matb. vii. ecce puer meus quem elegi et. (et salvum facisti an tu). i. boni plati vel electi filii ecclie saluum fac. s. ne casset eorum protectionibz (fac meum signum in bono) i. in spiritu sancto et sic loquuntur filii ad patrem de spiritu sancto tanta trinitas signata oendat quod dignum est epatum et platione. viii. dicit (fac) tu per meum quod sum filius tuus (signum) per facit signum cum in hoce ecclastico potentia oendit quod s. oendit potentia in ope et simone sicut dicitur in Luce. xxij. de Iesu Nazareno quod fuit vir apollinaris potest in ope et simone et hoc plato est necessarius. filius oendit signum per sapientiam. qui est bonus sapiens quod necessarius est sicut plato. spissance. facit signum dabo benignitate quod sicut ei necessarius est. viii. de his duobus. Matb. x. dicit dominus illis quod faciebat platos ecclie estote prudentes sicut spes et similitudinem sicut co. sic ergo dicit Christus et orate ut in electis suis faciat pro te et sibi. signum cuiuslibet istud triplex ut appareat digni platione (ut videatur) inquit. quod (me oderunt) s. supbi et ambitiosi quod superbia ascendet spiritus et profundans si se tam probatis viri opponat (quoniam tu domine adiutor meus) i. corpus meum ecclie. si qua admittat et solat dominus cum ei boni plati dat quod eam per potentiam predictam defendat per sapientiam tegat et instruat per benignitatem quoque. Itē in persona viri iusti potest totum legi (deus iniquus) i. demones (insurrexerunt super me) opposentes me temptationibus multis. Nec soli per se insurrexerunt sed habuerunt homines adiutores et ministros. viii. sequitur et synago. potentiū sive principiū sive platorum sive quocumque diuinum quod quererunt aiam me. sicut canes venatici dyaboli quod querunt ei feras. s. aias quas ipse venit. sed ipi non possent dicere sicut paulus quod quererat aias ut dicitur in Cor. xij. Non quod vestra sunt vos. viii. sed hoc additum (et non propter te in spectu s.) quod quererunt aiam non ut afferreret. tibi sicut paulus: sed ut afferreret a te sicut Saulus. id est dictum est supra quoniam alieni insur-

re. aduertere et for. q. a. m. et non propter deum an cor. su. Propter secundum autem demonum et etiam hominum non est viro in isto refugium nisi deus. viii. i. Para. xx. cu ignoramus quod agere debeamus. sed soli habemus residuum ut ad te oculos nostros dirigamus. id est peruertere te vir iustus ad depescandum deum. et dicit (et tu domine deus) et. et ponit septem dei noia iuxta septem actus eius et binum diuersos status hominum per quoniam noia deus premebas. subi caput eius et be innocentiam dicit ergo (et tu domine) dominus est bene quod ei bene et ab omnibus quod servicium. Lc. x. i. Ego dominus cuiuslibet seruientur est.

**S**eptem noia dei binum spete actus eius.

**M**oraliter in persona Christi et malorum clericorum. **R**ecordat iste moraliter in persona Christi et malorum clericorum. **N**on debes animam comedere cum carnibus. plationem appetere cum sis carnalis (et non propter te in spectu suo) quod tales non ambiunt plationes vel dissensiones faciunt. propter zelum dei: propter lucrum vel gloriam vel quoniam propter inuidiam nec. s. alio. primo ue. ant: et cum hoc faciunt non ponunt deum in conspectu suo: quod ei timore et amore abhiciunt a se ipsi. non est timor dei an oculi. et inquit sicut via illa in oculi tibi. Et per totum exponi usque in fines platos. viii. dicit (et tu domine deus) et. (respice in me) i. et cor meo ecclia respectu mie de quod Sap. iii. gratia dei et misericordia illa factos ei et respectus super electos illorum (et misericordia mei) liberans me a manibz istorum inimicorum (da imperius) i. plationem ecclesie (puero tu). i. hoc sancto quod sit filius tuus. per gram et fuus tuus per obedienciam. Matb. vii. ecce puer meus quem elegi et. (et salvum facisti an tu). i. boni plati vel electi filii ecclie saluum fac. s. ne casset eorum protectionibz (fac meum signum in bono) i. in spiritu sancto et sic loquuntur filii ad patrem de spiritu sancto tanta trinitas signata oendat quod dignum est epatum et platione. viii. dicit (fac) tu per meum quod sum filius tuus (signum) per facit signum cum in hoce ecclastico potentia oendit quod s. oendit potentia in ope et simone sicut dicitur in Luce. xxij. de Iesu Nazareno quod fuit vir apollinaris potest in ope et simone et hoc plato est necessarius. filius oendit signum per sapientiam. qui est bonus sapiens quod necessarius est sicut plato. spissance. facit signum dabo benignitate quod sicut ei necessarius est. viii. de his duobus. Matb. x. dicit dominus illis quod faciebat platos ecclie estote prudentes sicut spes et similitudinem sicut co. sic ergo dicit Christus et orate ut in electis suis faciat pro te et sibi. signum cuiuslibet istud triplex ut appareat digni platione (ut videatur) inquit. quod (me oderunt) s. supbi et ambitiosi quod superbia ascendet spiritus et profundans si se tam probatis viri opponat (quoniam tu domine adiutor meus) i. corpus meum ecclie. si qua admittat et solat dominus cum ei boni plati dat quod eam per potentiam predictam defendat per sapientiam tegat et instruat per benignitatem quoque. Itē in persona viri iusti potest totum legi (deus iniquus) i. demones (insurrexerunt super me) opposentes me temptationibus multis. Nec soli per se insurrexerunt sed habuerunt homines adiutores et ministros. viii. sequitur et synago. potentiū sive principiū sive platorum sive quocumque diuinum quod quererunt aiam me. sicut canes venatici dyaboli quod querunt ei feras. s. aias quas ipse venit. sed ipi non possent dicere sicut paulus quod quererat aias ut dicitur in Cor. xij. Non quod vestra sunt vos. viii. sed hoc additum (et non propter te in spectu s.) quod quererunt aiam non ut afferreret. tibi sicut paulus: sed ut afferreret a te sicut Saulus. id est dictum est supra quoniam alieni insur-

re. aduertere et for. q. a. m. et non propter deum an cor. su. Propter secundum autem demonum et etiam hominum non est viro in isto refugium nisi deus. viii. i. Para. xx. cu ignoramus quod agere debeamus. sed soli habemus residuum ut ad te oculos nostros dirigamus. id est peruertere te vir iustus ad depescandum deum. et dicit (et tu domine deus) et. et ponit septem dei noia iuxta septem actus eius et binum diuersos status hominum per quoniam noia deus premebas. subi caput eius et be innocentiam dicit ergo (et tu domine) dominus est bene quod ei bene et ab omnibus quod servicium. Lc. x. i. Ego dominus cuiuslibet seruientur est.

**E**sa. lx. gens et regnum quod non seruerit tibi pibit multi autem penitus nolunt seruire de quibus dominus dicit non seruia. alii autem videntur seruire sed depravat seruicium per prauam intentionem ut prospere. Col. iii. non ad oculum seruientes et post pauca quodcumque facitis ex animo operamini. sicut domino et non hominibus seruientes. Esa. xl. fuimus in te isti qui in te gloriamur. isti enim est ille. cui ius intercedit videt deum in oibus opibus suis (deus) bene quod colitur. Esa. xix. cognoscet egyptus dominus et colerit illi non israeli tenet non colitur eis. clerici: sed funguntur deos novos (miserator) Matb. v. qui sole suum facit oculi super bonos et malos et per miserationem eius super oia opera eius (et misericordis) miserit a misericordia sua fatentibus ex corde subuenit. Proverb. xiiij. cor quod nouit amaritudinem aie sue in gaudio illius non miscet extraneus (patiens) per orbibus diu expectat eos ac penitentiam. Esa. xxx. expectat dominus ut misereatur nostri (et multe misericordie) in retributio punitiandis. Esa. lxiij. Oculus non videt deus absque te quod preparasti expectatibus te (et veras) puniendas. Roma. iii. Est autem deus verax ovis autem bona mendax (tu) ergo (domine) quod talis es (respice in me) i. respice iterum vide. Primo creaturā tuā. Secundo creaturā et preciū sanguinis tui. Tertie intelligentia m. vide oculo misericordie ut super pleas. penas ut tollas per. vide humilitatem meā et laetitiam tamen. Tertio. i. vide domine quoniam tribulus (et misericordia mei) respectus quod est cognitio et sequitur misericordiam operationis. Erod. xxij. teipsum noui et noie. et post pauca ego oculum tibi offerebo non (da imperius puer tu) i. et ratio imperi sensualitati et spissam carni. Proverbio. xx. rex qui sedet in solio iudicium dissipat omne malum intuitu suo. Nota quod respectus dei dae fidem misericordia vero eius dat spem. imperium datio dat charitatem quod est iunctio quod unigenitus reges. i. Job. ii. vincione hemis et sancto et de his sequitur salutem (saluus facisti an tue) sequitur ecclesie quod bene tribus virtutibus possit: sed hec ad propria salutem pertinet. et bona iustus non tam propria: sed et aliena salutem debet querere. ideo additum (fac meum signum in bono) ut s. proximi videntes signa edificentur (et ut videatur quod oderunt me) sequitur mali homines (et profundantur) bona confusione que adducit gloriam. Eccl. iii. quoniam tu domine adiutor meus. dans mihi oculos necessarios ad salutem (et consolatus es me) faciendo signum per me: quod alios pertinent fumus quod dicit apostolus. i. Thessal. ii. quod est enim nostra spes: aut gaudium: aut corona glorie. nonne vos ante dominum nostrum ihesum christum vel sic (adiuusti me) i. bona facies (et consolatus es me) in malis pterebitis. Eccl. iiij. quoniam adiutor et pector factus es mihi tamen. Et notandum quod hic tanguntur quoniam que facit dominus circa suos. s. signatio demonstratio: confusio: opitulatio: consolatio: dominus enim primo signat suos Ephes. i. Signatio estis spiritus permissionis sancto. Inde sequitur demonstratio quod per hoc sunt spectabiles. i. Parallel. ii. fecisti me spectabile super oculos homines. ex hoc sequitur confusio demonum et malignorum hominum. Mich. vii. Educat me in luce. aspiceret me iniuria mea et operietur confusio: quia tunc surgunt ipsi demones et mali homines contra talen hominem necessarium est. Quarto adiutorium dei ad bonum agendum et Quinto consolatio ad molestias perferendas. viii. dicebat apostolus. i. Cor. i. Benedictus deus per misericordiam et deus totius consolationis qui consolans nos in omni tribu. n. Eccl. contra facit dyabolus hoc eodem ordine. Primo signat suos signo suo quod est superbiam. Apo. viii. faciet oculos babere characterem bestie. i. superbiam que est signum et ymaginem dyaboli. Secundo ponit eos in latitudine liberiorum peccato intendantur. latitudine enim querunt hereticos et luxuriosos fratres et binomii Epib. v. Molite comunicare opibus in fructuosis tenebrarum magis aut redargente que enim in occulto sunt ab eis turpe est dicere. Job. xxij. Oculus adulteri obser-